
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

ЖУКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.10.2016 №312\27-5                                                                                               

г.  Жуковка 

 

Об особенностях составления, 

рассмотрения и утверждения проекта 

бюджета Жуковского муниципального  

района на 2017 год и плановый период 

2018 и 2019 годов. 

 

               Заслушав и обсудив предложение администрации Жуковского района по данному 

вопросу, 

              Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. До 1 января 2017 года: 

 

            1.1. В Порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жуковского 

муниципального района, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения 

отчетности об исполнении бюджета и ее внешней проверки, утвержденного решением 

Жуковского районного Совета народных депутатов от 26 августа 2014 года № 636/62-4 ( в 

редакции решения от 27.10.2015г. № 184/15-5): 

                  в пункте 1 Раздела 4  Главы II и  в пункте 1 Раздела 10 Главы III слова «15 

ноября» заменить словами «1 декабря»; 

          2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Жуковского 

муниципального района. 

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

      

   Глава Жуковского района                                                                    В.М.ШУРАВКО 

 


